
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seulberg 7 7:0 54:9 111:27 770:362
2 RW Limburg 7 5:2 39:24 86:53 694:543
3 TC Wehen 7 5:2 30:33 66:69 596:614
4 TC Kriftel 7 4:3 35:28 71:58 444:462
5 TC Florstadt 7 3:4 29:34 63:77 581:661
6 Kirdorfer TC 7 3:4 27:36 60:78 597:618
7 HTG Bad Homburg 7 1:6 17:46 44:98 536:751
8 TC Löhnberg 7 0:7 21:42 51:92 534:741

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 17.06.0003 01:00 TC Wehen RW Limburg 6:3
Sa. 10.05.2003 TC Florstadt

TC Kriftel
Kirdorfer TC
TC Löhnberg

TC Seulberg
TC Wehen
HTG Bad Homburg
RW Limburg

4:5
9:0
5:4
4:5

Sa. 17.05.2003 HTG Bad Homburg
TC Wehen
TC Seulberg
RW Limburg

TC Löhnberg
Kirdorfer TC
TC Kriftel
TC Florstadt

5:4
7:2
9:0
7:2

Sa. 24.05.2003 TC Kriftel
Kirdorfer TC
TC Löhnberg
HTG Bad Homburg

TC Florstadt
TC Seulberg
TC Wehen
RW Limburg

9:0
1:8
4:5
3:6

Sa. 31.05.2003 TC Wehen
TC Seulberg
TC Florstadt
RW Limburg

HTG Bad Homburg
TC Löhnberg
Kirdorfer TC
TC Kriftel

7:2
7:2
7:2
9:0

Sa. 14.06.2003 HTG Bad Homburg
Kirdorfer TC
TC Löhnberg

TC Seulberg
TC Kriftel
TC Florstadt

0:9
9:0
3:6

Sa. 28.06.2003 TC Seulberg
TC Florstadt
TC Kriftel
RW Limburg

TC Wehen
HTG Bad Homburg
TC Löhnberg
Kirdorfer TC

9:0
6:3
8:1
7:2

Sa. 05.07.2003 HTG Bad Homburg
TC Wehen
TC Löhnberg
TC Seulberg

TC Kriftel
TC Florstadt
Kirdorfer TC
RW Limburg

0:9
5:4
3:6
7:2
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